
Alfonso Merayo Pérez alfonso@revillagigedo.es
Andrés García Hernández andres@revillagigedo.es
Antonino Canal Cobián toni@revillagigedo.es
Arancha Montes Blanco arancha@revillagigedo.es 
Begoña García Villa begona@revillagigedo.es
Borja Canellada Suárez borja@revillagigedo.es
Cristina Fernández Aparicio cristina@revillagigedo.es
César Díaz Zapico cesar@revillagigedo.es
Emilio Diaz Rodríguez emilio@revillagigedo.es
Francisco Tamargo López fran@revillagigedo.es
José Antonio Merino Redondo merino@revillagigedo.es
José Luis Casaprima Pradales jlcasaprima@revillagigedo.es
José Tomás Izquierdo Menéndez tomasizquierdo@revillagigedo.es
Juan Carlos Fernández Gasalla jcgasalla@revillagigedo.es
Juan Manuel Paniagua Jardon paniagua@revillagigedo.es
Miguel Ángel Lozano Pastor miguelangel@revillagigedo.es
Mónica Villarino García monica@revillagigedo.es
Nuria Pérez Pañeda nuria@revillagigedo.es
Ramón Nicolás Fernández Fidalgo ramon@revillagigedo.es
Ubaldo Martínez Gil ubaldo@revillagigedo.es
Valentín Fuente Blanco valentin@revillagigedo.es
Víctor Cayado González cayado@revillagigedo.es

Tutores/as de centro
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